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Sak 1 Øking av opptaksrammer IKT 

NTNU får flere studieplasser innen IKT. Noen av våre 2-årige masterprogram har ikke nok søkere 
til å nå dagens opptakstall, og økt ramme betyr ikke nødvendigvis flere søkere.  Informatikk har 
mange flere søkere enn de tar inn og de har kapasitet til å ta opp flere på master, men er mer 
skeptisk til å ta opp flere på bachelor. Enkeltstudieprogram bør ikke være for stor (over 120 kan bli 
problematisk). Alle andre program har kapasitet til en økning i inntaket, men fordeling og stabilitet 
over tid bør avklares.  

 

Sak 2: Studieprogrambudsjett – hvordan fungerer det og videre planer 

Alle studieprogramråd ved IME mottar kr. 50.000,- eller mer som programmet kan forvalte helt 
fritt. Pengene skal brukes til studieprogrammets beste, ikke på emner. Det er mulig å søke om flere 
midler dersom formålet er godt, dette gjelder midler som kan forbrukes i inneværende år. Søknad 
sendes til Brynjulf. Studieprogramrådene har brukt pengene på studentarrangementer, rekruttering, 
småutgifter til studentene og lønn til studentkontakter. Noen av programrådslederne har ikke vært 
klar over at disse pengene finnes.  

 

Sak 3: Studieprogrammenes aktivitet høsten 2016 – programmene informerer kort om de 
viktigste aktivitetene 

De viktigste sakene som studieprogrammet (og rådet) arbeider med i inneværende semester: 

Ulf: Elektronisk systemdesign og innovasjon (El.sys): nytt studieprogram startet i 2014. Denne 
høsten er første gang 3. årskurs gjennomføres. Planlegger og gjør om emner for 4. og 5. årskurs. 
Jobber med nytt 2-årig internasjonalt masterprogram (Electronic Systems). 

Vojislav: Energi og miljø: stor revisjon av programmet i 2011-12. Første kull ferdig. Skal i gang 
med ny evaluering av programmet. Kartlegger alle relevante utdanninger på HiST og Gjøvik. Stor 
øking i søkere til 2-årig Master i energibruk og energiplanlegging.  

Laurent: Kommunikasjonsteknologi: siste fase i FRIKT-programmet. Om to år er de ferdig. Siste 
nye emnet starter i år. Redusert fordypningsprosjekt fra 15 til 7,5 sp. Tatt inn ett valgfag fra Gjøvik. 
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Tor: Kybernetikk og robotikk: ingen store endring i høst. Går greit med økingen i studenttall selv 
om det er litt trangt på lab. Skeptisk til omorganiseringen angående kutt i administrativt- og teknisk 
personale. Reduserer antall personer uten å se på oppgaver.  

John: Lektorutdanningen i realfag: Sliter med rammeplanen fra 2013, spesielt med organisering av 
praksis.  

Steffen: Matematiske fag: Ingen nye prosjekter nå. Evalueringen fra i fjor skal gjøres ferdig. Må 
jobbe videre med bachelorprosjektet. 

Aslak: når det gjelder grunnemner i matematikk er det opprettet en samordningsgruppe med 
Ålesund, Gjøvik og tidligere HiST. Siste semester med KTDiM. Prosjektet må avsluttes og 
evalueres. SFU-søknad – delprosjekter vil kanskje videreføres. 

Trond: Datateknologi og Informatikk: ikke kommet i gang med evaluering av informatikk. Stort 
program og det blir for travelt. Det bør være en adm.koordinator for programmet. Kravet om 
informasjonssikkerhet i IKT-programmene skaper problem – hvordan skal dette praktisk 
implementeres? I forbindelse med fusjonen jobbes det med sammenslåing av studieprogram. 

Orienteringssaker: 

 Opptaksstatistikk  
 Forslag til system for pedagogisk merittering 
 Oppnevning av nye studieprogramledere  
 Høringer som kommer i høst (EiT, emnestørrelse, fellesemner)  
 Status for SFU-søknader  
 Implementering av informasjonssikkerhet i IKT-programmene  
 Konferanse om studiekvalitet i fusjoner 

Eventuelt 

Ingen saker 


